
DOHODA
O PŘIPOJENÍ K ROZVODU EL. ENERGIE 

A
POSKYTNUTÍ DODÁVKY ELEKTŘINY V RÁMCI SDRUŽENÝCH SLUŽEB DODÁVKY ELEKTŘINY 

uzavřená mezi:

AMIKA FIRST s.r.o.
se sídlem Primátorská 296/38, Praha 8 180 00 
zastoupena
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
IČO:65993390 
DIČ: CZ65993390 
Bankovní spojení: 
tel.
na straně jedné 

dále jen Odběratel

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR - Závod Praha
příspěvková organizace Ministerstva dopravy
se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 -  Nusle,
zastoupená
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
IČO: 659 93 390 
DIČ: CZ65993390 
Bankovní spojení: 
na straně druhé

dále jen Poskytovatel

1 .

Strany této smlouvy se na základě úplného konsenzu o všech níže uvedených ustanoveních 
dohodly v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů na následující 
dohodě o připojení k rozvodu elektrické energie pro zabezpečení staveništního odběru po dobu 
rekonstrukce detašovaného pracoviště ŘSD ČR Závod Praha na adrese Brankovická 337, 280 02 Kolín.

2.

Poskytovatel Ředitelství silnic a dálnic ČR, jako vlastník detašovaného pracoviště ŘSD ČR Závod 
Praha na adrese Brankovická 337, 280 02 Kolín povoluje odběrateli společnosti AMIKA FIRST s.r.o., 
a.s. připojení a odběr elektrické energie v budově adrese Brankovická 337, 280 02 Kolín v místě 
zařízení staveniště.
Napojení na rozvod el. energie provede společnost AMIKA FIRST s.r.o., dle pokynů ŘSD ČR v souladu 
s příslušnými právními a bezpečnostními předpisy.

Stránka 1 z 2



Místo a způsob napojení el. energie bude zaznamenáno a odsouhlaseno ve stavebním deníku stavby. 
Jakékoli změny místa a způsobu napojení v průběhu stavby budou také zaznamenány a odsouhlaseny 
ve stavebním deníku.

3.

Dodávka elektrické energie bude přeúčtována na základě skutečné spotřeby dle odpočtu na 
hlavním elektroměru. Přeúčtování bude provedeno k datu odečtu na elektroměru. Splatnost faktury 
je 14 dnů od data jejího vystavení. Úrok z prodlení činí 0,03% za každý den prodlení.

Jednotková cena za dodávku elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny odpovídá 
ceně, kterou Poskytovatel obdrží od dodavatele energie.

Způsob rozúčtování je uveden ceníku, který bude pro každý kalendářní rok aktualizována a 
bude tvořit přílohu této dohody.

4.

Tato dohoda se uzavírá s účinností data uvedeného na předávacím protokolu dle přílohy č.l na 
dobu neurčitou. Kterákoli ze smluvních stran může tuto dohodu ukončit jednostrannou výpovědí 
učiněnou písemně a doručenou druhé straně. Výpovědní lhůta je jednoměsíční a běží ode dne 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, které mají povahu originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Předávací protokol -  při zahájení poskytnutí dodávky el. energie 

-  Stav měřičů energií k 18.9.2017 
Příloha č. 2 - Ceník rozúčtování 2017

V Praze dne V Praze dne 2 3 - 10-  2017

AMIKA FIRST sfr.o. Ředitelství silnic a dálnic ČR

Stránka 2 z 2



Ceník přeúčtování el.energie pro AMIKA First s.r.o. 
po dobu rekonstrukce detašovaného pracoviště ŘSD ČR Závod Praha

Brankovická 337, Kolín 
pro rok 2017

žlutá pole vyplnit
stav

elektroměru
k datu

(dole počet měsíců)

1 Odečet na začátku období VT TI 16 884,0 kWh
18.9.2017

2 Odečet na začátku období NT T2 22 959,0 kWh

3 Odečet na konci období VT T I 16 884,0 kWh

4 Odečet na konci období NT T2 22 959,0 kWh

5 Spotřeba za období (počet měsíců) V T - kWh

6 Spotřeba za období (počet měsíců) NT - kWh 0

7 Spotřeba za období (počet měsíců) SUMA - kWh

8 Položka Sazba
Jednotková cena 

Kč bez DPH Jednotka Celkem (Kč)

9 Silová energie VT Kč/kWh - Kč
10 Silová energie NT Kč/kWh - Kč
11 Daň z elektřiny Kč/kWh - Kč
12 Obchod s elektřinou celkem - Kč

13 Použití sítí ČEZ VT Kč/kWh - Kč
14 Použití sítí ČEZ NT Kč/kWh - Kč
15 Měsíční poplatek za jistič 3x40A Kč/měsíc - Kč
16 Distribuční služby celkem C25d - Kč

17 Systémové služby SS Kč/kWh - Kč
18 Obnovitelné zdroje PoZE Kč/kWh - Kč
19 Poplatek OTE za odběrné místo OTE Kč/měsíc - Kč
20 Regulované služby celkem - Kč

21 Celkem bez DPH - Kč

22 DPH 21% - Kč

23 Celkem s DPH - Kč



ŘEDITELSTVÍ silnic  a  dálnic  Cř

Evidenční číslo:
02PT-005138 Počet stran 1

Počet výtisků 2 
Výtisk číslo

F.07.01.02 Klasifikace Pl

Stav měřičů energií k 18.9.2017
„Stavební úpravy objektu ŘSD ČR, Brankovická 337, Kolín V“

Plynom ěr 11017 m3
Elektrom ěr T 1 16884 kWh, T2 22959 kWh
V odom ěr 465 m3

Datum 18.9.2017

Jméno
za Objednatele podpis

Jméno
za Zhotovitele podpis

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC Č R S t a v  m ě ř i č ů  e n e r g i í  k  1 8 . 9 . 2 0 1 7

E v i d e n č n í  č í s l o F . 0 7 . 0 1 . 0 2

K l a s i f i k a c e : P r o v o z n í  I n f o r m a c e S t r a n a : 1 /1


